SUNSHINE COAST REGIONAL DISTRICT

Question and Answers # 1
Request for Proposal No. 2261322

Engineering Air Roof Top Unit Replacement
Date: November 10, 2022
ltem No. 1

Question: Is there a timeline for this project to be completed?
Answer: Yes, the work needs to be done during our facility shut shown which usually occurs in July, the
work would need to be completed before the end of July in 2023

Item No. 2
Question: For the cage for the dehumidifier unit it is a separate contract?

Answer: No, it is part of this contract.
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